



CERG8102284U1

GERMAN FRANCISCO CELAYA RIVERA

AVE. CONSTITUCION 29-1 COL. CENTRO SUR
PUERTO PEÑASCO, SONORA C.P. 83550 MEXICO

Tel: 3832121

REGIMEN FISCAL: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y

Lugar de expedición:

COL. , C.P. 83550

Factura

RV1083

Serie y Folio

Folio Fiscal

87ED04D1-38C3-4801-99C0-19C2919D6464

Fecha y Hora de Emisión

2018-09-03T10:58:48

Certificado del Emisor

00001000000405736588

Tipo de comprobante

I-Ingreso

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Certificación

2018-09-03T12:58:55

Certificado SAT

00001000000404594081

Uso CFDI

G03-Gastos en general

Forma de Pago

03-Transferencia electrónica de fondos

Condiciones de Pago

CONTADO

Método de Pago

PUE-Pago en una sola exhibición

CLIENTE

KNO900118U6A

(236) KURODA NORTE S.A. DE C.V.

BLVD JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ 322 CENTRO PUERTO PEÑASCO SONORA C.P. 83550

Tel: 3881291



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
07969	25172504	4 PZA H87	LLANTA 185/65R15 88H TL PANTERA DT1 UN	1,274.00	\$5,096.00
			DESCUENTO: 10.00%		-509.60
			Imp Traslado: Base: 4586.40 002-IVA: 0.160000 \$733.82		
SERV1	78181507	1 SERV E48	ALINEACION	200.00	\$200.00
			Imp Traslado: Base: 200.00 002-IVA: 0.160000 \$32.00		
SERV2	78181507	4 SERV E48	BALANCEO	60.00	\$240.00
			Imp Traslado: Base: 240.00 002-IVA: 0.160000 \$38.40		
SERV3	78181507	4 SERV E48	MONTAJE	60.00	\$240.00
			Imp Traslado: Base: 240.00 002-IVA: 0.160000 \$38.40		

CANTIDAD CON LETRA

SON: SEIS MIL CIENTO NUEVE PESOS 02/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Wxuka4mDRZ00KN1FKBNkOsRkWTg/YDibTW00OwA4llbpBPAqTeBi7LioYP41YjMphRDhR49xUHS0/spR+u1JtU8i+bVj7n2scvWHyopnO/D1czfI5eflJvNMSVFKFiyvsdTvli1BXV8dYM/KiO6MWxvkIZjYYPJgNwL+eqSuQT1QLPxqsqJoLoBoDezv0NoKA1ZVu0csTWClyXrEooB6g4kwirvTicJoP+X+/T8Yg/1sO8yqJQW9YnPkf+7734N/bgWO6vBE7N+QoWIPgY3DGfDgF+J9TCCANQzasxx/LR3z0aL8yDa/EikdC/C4Jb0M+RWo2KiwxnVLQuCKYg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

T9SQRxtlymTcewJWsoH6o+iuZzcwb8nZru8IBqwUlyxW4LQc0i7cQ63EiyRi15KWjAT704yihKTCUioUPN37BDGwJ+rMviVLW/29NS8/kb9PFijWJYHH59ZTAGBauqRuX/SnfezBqeMAiLBcuNyyfYOel6rsZtJSQPpyoVGIvRNeAfmWuoc3Qx4Yur3h7ixctj8vKDobNR+CCb71DzNwe0SF4TpHJym1oFbuUpl8z5i0+WwT53pBm5MFmNX87N+93qX6qFZuvQVTnZ2itCuqzKFDA+ZnClah5EiwrYQ5IOQnUXF8YqlqA6JtRM/3haS5NPLGhJLidNOxFcBXw94CQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|87ED04D1-38C3-4801-99C0-19C2919D6464|2018-09-03T12:58:55|SFE0807172W8jWxuka4mDRZ00KN1FKBNkOsRkWTg/YDibTW00OwA4llbpBPAqTeBi7LioYP41YjMphRDhR49xUHS0/spR+u1JtU8i+bVj7n2scvWHyopnO/D1czfI5eflJvNMSVFKFiyvsdTvli1BXV8dYM/KiO6MWxvkIZjYYPJgNwL+eqSuQT1QLPxqsqJoLoBoDezv0NoKA1ZVu0csTWClyXrEooB6g4kwirvTicJoP+X+/T8Yg/1sO8yqJQW9YnPkf+7734N/bgWO6vBE7N+QoWIPgY3DGfDgF+J9TCCANQzasxx/LR3z0aL8yDa/EikdC/C4Jb0M+RWo2KiwxnVLQuCKYg==|00001000000404594081||

TOTALES

Importe	\$5,776.00
Descuento	\$509.60
SubTotal	\$5,266.40
IVA 16%	\$842.62
Total	\$6,109.02

Este documento es representación impresa de un

CFDI 3.3

Emitido en SAIT Software Administrativo
www.sait.mx

Firma de recibido

Pag:1 de 1